
Resolução SEGEP 004/2023, de 12 de abril de 2023

Cronograma  Anual  das  Assembleias  Geral
Ordinárias  –  AGOs  do  Conselho  Municipal  de
Planejamento e Orçamento Participativo – CMPOP 

 O Secretário de Gestão Pública – SEGEP no uso de suas atribuições legais, considerando o
Ofício nº 001/2023-CMPOP, de 10/02/2023,  informando o Cronograma Anual  das  Assembleias
Geral Ordinárias – AGOs do CMPOP de 2023, conforme processo administrativo nº 7475/2023..

RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar o Cronograma Anual das Assembleias Geral Ordinárias – AGOs do CMPOP
de 2023, conforme ANEXO ÚNICO desta Resolução:

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
desde 14/02/2023.

Rio das Ostras, 12 de abril de 2023.

MÁRIO ALVES BAIÃO FILHO
Secretário de Gestão Pública



ANEXO ÚNICO


